

(Əvvəlki ötan saylarımızda)

Sənətinin fədaisi

(Portret cizgiləri)



Yen rejissorlar və aktyor truppası sözlü heqiqi monadında fədakarlar olurlar. Onlar bu gün də fədakarlardır. Binasızlıq şəraitində bir-birindən maraqlı tamaşalar hazırlayıb, Dağıstan tamaşaçılarına göstərirlər. Onların Azərbaycanca qastrolu da maraqlı olur. Təxminən yeddi il bundan qabaq Dövlət Gec Tamaşaları Teatrında göstərdikləri iki tamaşaya mən də baxmışam. Aktyor oyununu, rejissor işi xoşuma gəlmişdi.

Mənə on böyük təskinlik verən o oldu ki, 2009-cu ildən yeni Mədəniyyət naziri Əbülfəs Qarayev başda olmaqla Mədəniyyət Nazirliyinin də bu teatr münasibəti çox yaxşılaşdı. Onlar hər dəfə Azərbaycanca qastrola gələndə onların mehmanxana xoreqlərini Azərbaycan Mədəniyyət Nazirliyi ödəməyə başladı. Hətta Azərbaycan dövlətinin maliyyəsi ilə Dərbənddə teatr üçün bina tikilməsi də planlaşdırılmışdı. İndi Dağıstan rəhbərliyi tərəfindən binanın tikilməsi də həll olunur. İnanıram ki, bu yaxşı iş də tezliklə reallaşacaq. Dağıstan Azərbaycan Dövlət Dram Teatrının da tezliklə öz binası olacaq. Kollektiv 24 illik binasızlıq məhrumluğuyundan yəqin ki, tezliklə qurtulacaq...

2000-ci ilə qədər mən, yaratdığım Azərbaycan-Dağıstan Beynəlmilol Estrada Teatr Truppasına rəhbərlik etdim. Bu kollektivlə demək olar ki, Dağıstanı bütünlüklə gözdik. Orada özümüzlə çoxlu dost tapdıq. Bütün bu illərdə Dağıstanda günlərim yaxşı keçəndə də, Azərbaycançılıq düşməndim. Çünki mən Azərbaycanca çox bəğliydim. Ona görə də 2001-ci ildə yenicə Azərbaycanca qayıdış Dövlət Gec Teatrında quruluşçu rejissor kimi işi özümə davam etdirdim. Elio homin ilin may ayında mənə illərlə olan haqsız toziqlər, 1994-cü ildən hər

olmaz. Keçilən yıllarla getməyəsiz və özünüzlün çollarla. Bu haqda nə deya bilirsiz? - Boli. Mən çox sevinirəm ki, Azərbaycanca ilk Teatr-Studiyamın yaradıcısıyam. İlk yazıçı-peşakar teatr rejissoruyam. Azərbaycanca ilk dəfə mənəm "İnan məna" pyesim Ümmümiyyəq Gənc dramaturqlar məhsuləşindəndə 8 dramaturqun peysi arasında qalıb olub. Doğulduğum Masalı rayonunun və yaşadığım Sumqayıt şəhərinin ilk peşakar dramaturqu və Moskvada, Dövlət Teatr Sənəti İnstitutunda təhsil alan ilk peşakar teatr rejissoru, ilk teatr rəhbəri və ilk Əməkdar incəsənət xadimiyəm. Gənc dramaturq kimi ilk dofa Azərbaycan Riqada, Minskədə, Ukraynada, Məldovada yaradıcı seminarlarımda məhz mən təmsil etmişəm. Ağdam və Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının tarixində ilk dəfə məhz bədi rəhbər-direktor mən işləmişəm. Sumqayıt Dövlət Dram Teatrı məhz mənə ideyam, təşəbbüsü və təşkilatçılıqla Musiqili-Dram Teatrı olub. Teatra olavə 90 şat verilib. Azərbaycanca uzun müddət bədi rəhbər-direktor işləyən teatr mütoxəssislərindən biri də məhz mən olmuşam. Ayrı-ayrı teatrlarda yirmi altı il bədi rəhbər-direktor işləmişəm. Şəbran rayon Mədəniyyət və Turizm İdarəsi nazirində "Şəbaran" Teatr-Studiyası məhz mənə ideyam və təşəbbüsümlə 2009-cu ilin mart ayının 31-də yaradılıb. İlk tamaşa olan "Vəton əğrları, Vəton dərdirli" tamaşasına da quruluşçu mən vəmişəm. Həmişə kollektiv 2018-ci ildə Xəq teatr fəxri adını alıb. Azərbaycan teatrları işləməyə məhz ilk dofa mənəm rəhbərlik etdiyim teatr (H. Əbrolinski adına Sumqayıt Dövlət Musiqili-Dram Teatr) Qazğastan Cəmbul, Çimkənd vilayətində, Gürcüstanın Qəbəl, Təlavə rayonlarında, Vladıqafqazda və bütünlüklə Dağıstan Respublikasında qastrol səfərlərində olub.

Bütün bunlarla birlikdə çox sevinirəm ki, Azərbaycan professional teatr sahəsinə dünənin tanınmış dramaturqlarından Nobel mükafatları laureatları Alber Kamyunun, Slavomir Mrjçin, Reynhard Kiplinqin, dramaturqlar Georgi Caqarovun, Aleksandr Vasilyevic Xuxov-Koblinin, Vasili Şukşinin, Gərc Xuqayevin, Eduard Babrovun, Aleksandr İvaxenonun, Kirill Obalenskinin, Leonid İvaxovitskinin və bir neçə miasir Azərbaycan dramaturqlarının peysirlərinin ilk gəlişi məhz mənə, Ağalar İdrisovun adlı ilə bağlıdır. Bütün bu işlərdə heç bir tomonayya görə yox, xalqımıza sədaqətli etməklərimin elomiyəm. Əgər bütün bu sahələrdə xalqımıza köylər bir zorro qədər xeyir gətirmişsə, ona görə özümü xoşbəxt hesab eloyurəm. Çünki ədəbiyyat, incəsənət sahələrində çalşanlar ilk öncə xalqına xidmət etməli və onların problemlərini önləməyə çalışmalıdırlar. Mən belə fikirləşirəm ki, Vətonun, torpağın, millonları sevən hər bir ziyalı xalqına xidmət etməlidir.

- Son cümlənizə, ziyalı ilə bağli deydiniz fikirlə heyndimə bir sual yarandı. Ziyalı kimi demək olar? - Ziyalıqlıq savadla, yaşla ölçülür. Ziyalı millonlu düşünən beyni, görün gəzi və heç kəmdən qorxmədən onun problemlərini dənşən dli etməlidir. Ziyalı həmişə dahlıqlıdan uzaq olmalıdır. Ziyalı həmişə xalqın yanında olmalı və onun səzünü deməli, onu müdafiə etməlidir. Ziyalı birlilə moshəbətli vərmləli, millətin milli əhəmiyyətli çalşmalıdır. Ziyalı müdrik və əsl əşşəq olmalıdır. Ziyalı öz mənəfiyyəti xalqın mənəfiyyəti müdafiə etməlidir. Bəlo ziyalı, hətta heç bir savadı olmayan Həqir Zeynalabdin Tağıyev olub. Əfsus ki, indi belələri bizim məmləkətdə demək olar ki, çox azdır...

- Bilirəm ki, Siz nikbin, ötkəm və mübariz insansız. Bax, bəlo xarakterli Ağalar İdrisovqlı həyatda olan məcləzlərə, qoribəlliklərə inansız? - Çox maraqlı sualdır. Səmmi deyim ki, inanıram. Baxmayaraq ki, əsrizim elm, texnika, internet əsdir. Biz hər gün televiziya, internetdə dnyədə bəx vəron qoribəllikləri, məcləzləri görürük. Qəzetlərdə, saytlarda oxuyuruq. Radio-

dan əsdirir. Yəni hər gün çoxlu informasiya alır... Təsvür eləyin ki, 10 yaşından 14 yaşına kimi Masalı camaatının inək və camısı otaran, 15-17 yaşlarında Masalı Kərcip-Kirəmit zavodunda fəhlo işləyən, amma bu moşəqətlərə, çətinliklərə baxmayaraq, təhsilə böyük maraqlı olan gəzilən, illər keçəndən sonra yazıçı, dramaturq, rejissor, aktyor, jurnalist, publisist kimi tanınan, SSRİ Dramaturqları laureatı, Osman Mirzəyev adına respublika mükafatı laureatı, "Qızıl Dəvriş" mükafatı laureatı, Prezident mükafatı, Əməkdar İncəsənət Xadimi Ağalar İdrisovqlı olur. Və tovaözkarlıqdan uzaq olsa da bax, homin oqlan 230 min əhəli olan Masalı rayonunun və bu rayona qonşu olan rayonların, yaşadığı 500 miondən çox əhəli olan Sumqayıt şəhərinin ilk peşakar dramaturqu, Moskvada təhsil alan ilk peşakar teatr rejissoru, ilk peşakar teatr rəhbəri, bədi rəhbəri və direktoru olur. Uzun illər Azərbaycan teatrlarına rəhbərlik eləyir. Cənub bölgəsinin



Moskvada teatr rejissorluqlu sahəsində ilk ali təhsil alan rejissorlardan və ilk Əməkdar İncəsənət Xadimilərindən biri olur. İlk azərbaycanlı olaraq, SSRİ dramaturqları laureatı kimi mütəbər bir pilləyə yüksəlir. Eləcə də 500 miondən çox əhəli olan yaşadığı Sumqayıt şəhərində yuxarıda sadələndirilmiş homin bütün bir incəsənət sahəsində mənə ali ilə bağlıdır. Təsvür eləyin ki, heç bir arxası, dayəğı, imkanı qorunmayan, məhsul bəlo aildə böyüyən və oqlan bə sahələrdə birinət əlmiş, bəlo uqlan oldu elomosi moğar həyatın qoribəllikləri, məcləzləri demək deyilmi?

- Öllü ildən çox zaman kəsiyi müddətində ədəbiyyatı, incəsənəti xidmət edirsiniz. Uzun illər də teatrlara rəhbərlik eləmişiz. Bu illərdə nə qazanmışsınız? - Əgər səmmi deyim, demək olar ki, heç nə. Sadəcə, bir qədər ədəb, bir qədər şöhrət, iki infarkt. Amma övladlarımla görüşən həyatda demək olar ki, heç nə eləyib bilməmişəm. Doğrudur, çoxları buna inanır. Deyirlər ki, ola bilməz uzun illər teatrlara rəhbərlik eləyən və özünü lazım olan şərəfə çatırmayasan. Əlbəttə, mən onlara heç bir cavab vermərəm. Sadəcə əcə-əç gələyimsiyəm. Axı onları saatlarla bəsa salıb, inandırma məmərəm mən elə teatr rəhbərlərindən olmağım və rəşvət almamağım. Heç vaxt özümü, öz qəzəncəmi düşünməmişəm. Mən qəzəndəmiş yalnız teatr işlərinin şərəfinin yaxşılaşmasına xərcləmişəm. Onlara lazım olan şərəfə yaratmışam ki, öz işlərinə həvəslə yanaşıb, məşq elədikləri rəllə peşakar səviyyəyə oynasınlar. Hətta özümün evə ehtiyacım olubdu bir vaxtda teatr ayrlım məcləzlərindən heç birinə özümə gətirməyib, teatr işlərinə vərmişəm. Amma indi özüm on nofor ailə üzvlərimə ali otaqlı mənzillərdə yaşayırəm. Əcə ələ bu, bir həqiqətdir. Bu haqda Mədəniyyət Nazirliyində, Prezident Administrasiyasında dofolerolə yazılı müraciət eləmişəm do həlo ki, mənə mənzil vərək istəyirəm. Mən cürə bəhanələrə gətirirəm. Yoqin bu, sizə bir qədər qoribəllər. Çünki mən modəli deyiləm. Çoxlu eyləbili olan, rəşvət alan heç bir yüksək rütbəli mənurə torifləməmişəm. Əfsus ki, mən məmləkətdə çox vaxt müddəhlərin işi dəhə yaxşı gedir. Nə qədər əcə ələ bu, bir həqiqətdir və Azərbaycan reallığıdır.

Biz keçən əsrin 80-90-cı illərində rəhbər vəzifələrdə işləyən insanların çoxunun heç əqlinə də gəlmirdi ki, kəndənsə rəşvət ələq və işçiləri düşməyib, yalnız özümüzə şərəfə yaradaq. O dövürün rəhbər işçilərinin çoxu mənə kimi düşürdü. İndi o dövürün rəhbər işçilərinin əksəriyyəti mənə kimi kasıb, imkansız adamlardır. Amma sizə bir fakt deyim. Mən Moskvada oxuyanda, Almaniyanın Düsseldorf Teatrının kollektiv Moskvaya qastrola gəlmişdi. Maraqlı tamaşalar göstərirdilər. Tamaşalardan sonra A. V. Lunarski adına Dövlət Teatr Sənəti İnstitutunun müəllim və tələbə heyəti homin kollektivin gəzişü oldu. Mark Tit Plaxvin "Amfitrion" tamaşası bizim çox xoşuma gəlmişdi. Teatr direktorundan mənə tamaşanın quruluşçu rejissorunu soruşduq. Dedi ki, "o, quruluş verdiyi bu tamaşadan aldığı qonorarları xarici ölkələrə gəzməyə gedib. Çünki bu tamaşadan o, böyük məbləğdə vəsait qazanıb". Teatrın direktoru elə bir gəziyyət dedik ki, homin vaxtda qəzəmi SSRİ-də məşhur olan rejissorlar və özərinin institutda dərs deyən müəllimlər, bəzilərində də teatr olan Aleksandr Qonçarov, Mark Zaxarov, Anatoli Efros, Oleq Tabakov, İskim Şaroyev və başqaları ucadan dedilər:

"Ola bilməz. Bir tamaşa görə bu qədər qonorar əqləşməzdir". Teatrın direktoru dedi ki, "əcə ələ bu, bəlo həqiqətdir...". Təsvür eləyin ki, biz Sovet dövründə yaşayan rejissorlar quruluş verdiyimiz tamaşaların çoxuna görə heç qonorar da almamışdıq. Mən də bu vaxta qədər 140-dən çox tamaşa hazırlamışam. Təsvür eləyin ki, bəzi istisnamalar eləyib, beynimiz, təxəyyülümüzün məhsulunu oqluraylıb, qəpik-qəpik satış ələb, qəpik kimi işləyirdik. Əcə ələ bu, bəlo həqiqətdir. Hətta bu oqlan bizim məmləkətdə bu gün də davam eləyir... Yazdığımız peyslərlə və öz işlədiyimiz teatrla yox, başqa teatrlarda quruluş verdirmişəm tamaşaya görə də bizə çox ziyalı qonorar verirdi. Əgər mən bir kapitalist ölkəsində yaşasaydım və indiki kimi 140-dən çox tamaşa hazırlasaydım, 16 peys, 20 sənəkar, 6 roman, 10 povest, 150-dən çox hekayə, 1500-dən çox publisist yazım, məqaləni çəp olunsaydı, görün, özümə necə yaxşı şərəfə yaradım bilirdim. Amma bu məmləkətdə mənə yuxarıda yazdığım işlərlə həlo də lazım olan qiymət verilməyib. Böyük ali üzvlərimlə iki otaqlı mənzillərdə yaşayırəm. Prezident mükafatı, Prezident təqaüdü almıram. Quruluşçu rejissor işlədiyim Azərbaycan Dövlət Gec Tamaşaları Teatrında isə "yaş sənzinə" görə əmək haqqımın 50 faizi mənim vərdir. Yəni cəmi 330 manat. İndi homin yüksək rütbəli mənurlara və əmək haqqı dəvəsi elomiyə millət vəkilinə belə vərdir. Özüməndə ələ bəlo böyük ailəmi mənə homin pulla necə dolandırmaq? Siz, bu pulla bir əy yaşaya bilərsinizmi?"

Ünəmiyyəqlə, Azərbaycanca teatr və bütün bədo təşkilatları işçilərinin əmək haqqı o qədər azdır ki, dilim də gəlmir homin məcləzi deyim. İncəsənət və bütünlüklə bədo təşkilatları sahəsində çalşan insanların əmək haqqına bəlo tarifi qoyan mənurlar, yoqin ki, bu tarifi yalnız onları alçalmaq və tohqir etmək üçün qoyublar. Azərbaycan müstəqillik ələldə elomiyən sonra bütün sahələrdə əmək haqqı artırıldı da, təsvür eləyin ki, 1991-ci ildən teatr işçilərinin bir dofa do olum əmək haqqı artırılmağı. Sadəcə əmək haqqına bir-iki dofa cəzi ələvə olubdu. Bu da dohəstə bir həqiqətdir. Əmək haqqı ailsinin 10 günlük bəzərlərinə bəx elomiyən, əgər şərəfdə yaşayırıq, evi vətənimiz teatr işçilərdən səşvər gəzələmək əbsurdur.

Bə məmləkətdə ədəb bir polis serjanti Xəq artistindən, Əməkdar incəsənət xadimindən, Əməkdar bəhəkimdən, Əməkdar müəlliməndən, Əməkdar Bodon Torbiyosı və İdman Xadimindən çox əmək haqqı alırsa, buna nə de vərək olar? Bax, bütün bunlar əcə ələ bu, həqiqətdir. Ona görə də mən məmləkətdə bütün bu neqativ halları görəndə, dər ələyən insanların işlərini çalşmaq çox məksüklüdür. Mədəhləhdən uzaq olan əsl ziyalı üçün isə daha çətin... Bax, bəlo neqativ halları biz, hərə gedə bilirik!?"

-Həyatda ən çox nəyə heyifillənirsiniz? -Sumqayıt Dövlət Musiqili-Dövlət Dram Teatrından ayrı verib çıxmıqna dəhə çox heyifillənirəm. Tovaözkarlıqdan uzaq olsa da deməliyəm ki, mənə işdən çıxmağımla homin teatr çox şey itirdi. Təsvür eləyin ki, mən homin teatr rəhbərlik etdiyim 1989-1997-ci illərdə çoxin vaxtlarda bütün aktyorların, aktrissələrin əd günlərini, yubileylərini keçirirdim. Həmin vaxt respublikadakı bütün teatrlar "acından köpük qəzduğu" bir vaxtda o teatrın kollektivini mənə təşkilatçılığım sayəsində iki əmək haqqı aldı. MDB məkanında qəbzə qastrol səfərlərini gəzdirirdi. Bir-birindən maraqlı tamaşalar hazırlırdı. Mən işdən çıxandan sonra homin teatrın qarə günləri başladı. Çünki miondən sonra o teatr rəhbərlik edən kollektiv yox, özərinə fikirləşirdi. Ona görə də təvəşşillənirəm ki, gəzək kollektivin xatirəsinə Mədəniyyət Nazirliyə "dii" tapaydım. Onların hər ay tələb etdiyi rəşvət, kollektivin xatirəsinə haradansa tapıb onlara vərmləyirdim.

Bir də ona heyifillənirəm ki, mən 1991-ci ildə çox böyük çətinliklə, uzun get-gəldən sonra Nazirlik Kabinətindən, şəxsən baş nazir cəmi Həsən Həsənovun böyük köməkiylə Sumqayıt teatrına olavə 90 şat ələb, homin teatr Musiqili-Dram Teatrı etmişdim. Miondən sonra rəhbərlik teatrı Musiqili-Dram Teatrı kimi işlədə bilirdim və homin ştatların pulunu başqa işlərə xərclədiyinə görə Maliyyə Nazirliyi do bunu bilib, homin ştatları teatrdən ələ. Ən maraqlısı da budur ki, bu işin gənləhərləri olan baş rejissor ona Xəq artisti adı vərdirirdi. Teatrın direktorunu isə Sumqayıt Regional Mədəniyyət İdarəsinin rəisi təyin etdilər. Onun çirkəb uydulduğunu gəzür, sonra işdən çıxarıldı...

-Bəs necə oldu ki, siz teatrdən çıxıb, Dağıstana işləməyə gətiniz? -Sumqayıt Dövlət Musiqili-Dram Teatrına rəhbərlik etdiyim vaxtlarda, osənən do 1994-97-ci illərdə mionimə Azərbaycan Mədəniyyət Nazirliyi arasında konfliktlər çox gələmişdi. Çünki onlar bütün teatrlara və başqa mədəniyyət müəssisələrinə haqq qoymuşdu. Mən də bunlara rəzi deyildim. Ona görə də demək olar ki, hər iki-üç aydan bir Nazirliyin yoxlama komissiyası teatra gəlib, yoxlama aparır, teatrı iflic bir vəziyyətdə salmışdılar. Onların yalnız bir məqsədi vardı. Mən teatrın qəzəncini onlara vərmləyirdim. Həmin vaxt Azərbaycanca ən yaxşı işləyən məhz Sumqayıt teatrı idi və ən çox əmək haqqı ələn da yəno bu teatrın işçiləri idi. Yuxarıda dediyim kimi, bizim işçilər bir əmək haqqını bütüncüdə və bir əmək haqqını da Sumqayıt şəhər rəhbərliyinin teatrın şəhərdə keçirdiyi tədbirlərə görə bizim hesabımıza keçirdiyi pulun müqabilində mən, teatrın rəhbəri kimi onlara ikinci əmək haqqı və mükafat adı ilə vərirdim. Məhz buna görə do teatrın bütün kollektiviyi səhərdən aşıxama kimi iş yerində olurdular. Biz də bunun hesabına artıq 1989-cu ildən hər il 8-10 tamaşa hazırlayıb, tamaşaçılara göstərdik. Tamaşalardan gələn gəlirdən isə quruluş xərcləri və işçilərə olavə mükafat verirdi. Aktyorların yubileyləri, yaradıcı gəzələri keçirirdi. Bütün bunları bilən və gəzən Mədəniyyət Nazirliyinin rəhbərliyi istəyirdi ki, homin pulları mənə onlara vərirdim. Çünki onlar bu əqdindən sahibi idilər: "Nə yoğurdum, nə yapdım, hazırcə kökə tapdım". Əlbəttə, mən də heç vaxt buna etməz istəmədim. Buna görə do artıq bir mübahisələrdə 1994-cü ildən açığı mübarizəyə keçdim. Dörd il onlarla vuruşduq və bu haqda mən dofolerolə mətbuatda, televiziya da çıxış etdikdən sonra, Mədəniyyət Nazirliyi qəzərkirin bir oyuyla əd aldı. Teatrın 180 nəfərlik kollektivindən 5 nəfəri ələdib, onlara çoxlu vəd verib, mənə homin haqqında bəhtənlərə dolu şikayət məktubu yazdırdı. Özü do bu məktuba o adamlar yazdırdı ki, hansılar ki, mən teatrdə onlara dəhə çox yaxşı eləmişdim. Onlardan birindən valideynliyinə imtina etdiyi vaxtda onun toyunu öz şəxsi pulu və dostlarının pulu ilə etmişdim. Özünü böyük kostyum ələmişdim. Birinin tələ əzdi evinin mebelini və yere vərulan linolyumu ələ vərmişdim. Birini teatrdə rejissuraya yararsız bilib, mən teatr rəhbərlik etməyə gələndə qədər işdən çıxmağa istəyirdi, amma mən onun gələcəkdə maraqlı rejissor olacağını gəzür, ona inənt qəzəndən ələvə almışdım. Hətta heç yəno yəno da yəndən teatra qayıtar, ona maraqlı rollar vərmişdim. Dağıstana 1997-ci ildə ilk qastrolu vərmişəm. Və onlar və arvad qastrola aparıb, hər cürə şərəfə yaratmışdım. Özərinə lazım olan şeyləri ələmişdilər. Bir də rejissor kimi zəif olsa da ali məktəbi bitirəndən sonra heç bir tomonnasız teatr rejissor ştatına



den əvvəl yaşayırıq. Onların ələvə qoyun kəsirdilər. Tamaşalardan sonra böyük banketlər olurdur. Yəno do musiqili qəzmlər, məhənlər oxunurdu. Gənlərimiz çox maraqlı şən keçirdi...

Tələ ələ gəzirdi ki, 1998-ci ildə mənə ideyamla, Dağıstanın Cənub bölgəsinin əşşəqəli, Dağıstan Milli Şurasının üzvü Seid Camal oqlu Qurbanovun böyük köməkiylə reallaşan və Dağıstana məşhur rejissor, Dağıstan respublikasının Əməkdar artisti Nəzir Həsəimovqlan yaratdığı Xəq teatrının başında 1948-ci ildə bağlanan Dağıstan Azərbaycan Dövlət Dram Teatrı yenidən bərpa olunan sonra, bu teatr mənə rəhbərlik etməyə hazırlaşdıq. Bir vaxtda homin vəziyyətdə Azərbaycan Mədəniyyət Naziriyinin gəzənləmiş hiyləsilə bə rejissor vəzifəsinə Xəq artisti Təriəl Qasimov, direktor vəzifəsinə isə incəsənət uzaq olan Şahlar Xəlqov rəhbər təyin etdilər. Onlar il yarım bir-biri arasında böyük konfliktlər aparandan sonra Təriəl Qasimov yenidən Azərbaycanca, əvvəlki iş yerini olan Dövlət Gec Tamaşaları Teatrına qayıtdı. Elio homin vaxtlardan da Dağıstan Azərbaycan Dövlət Dram Teatrının çətin günləri başladı. Binasi olmayan teatr, məhz yalnız yaradıcı heyətinə qəzəgəli, böyük zəhməti, əziyyəti sayəsində çox çətinliklə do ələ maraqlı tamaşalar hazırladı. Çünki burada işlə-

heç bir tomonnasız teatr rejissor ştatına

- Siz 50 illiyə yaradıcılığınızda çalışsınız və xoşbəxtsiz ki, ilk qaranlıq

Olzadə ƏSƏDOV, yazıçı, publisist-jurnalist, "Qızıl qələm" media mükafatı laureatı, Beynəlxalq dərəcəli həkim, Əməkdar məşəqçi